### Anzeige.

Der Tit. Diözesangeistlichkeit des Bisthums St. Gallen wird hiemit der am 10. August erfolgte Hinscheid des Hochw. Hrn. Joseph Hitzel, Kaplan in Kaltbrunn, unter Hinweisung auf die nach Art. 16 der Kapitelsstatuten für den Verstorbenen zu leistenden Suffraganen zur Kenntniß gegeben.

St. Gallen, den 11. August 1871.

35<sup>2</sup>

Die bischöfl. Kanzlei.

**ZÜRICH**  
Baumhornstrasse.  
Freie Strasse, St. Gallen  
Stättigerer Firma PH. J. FRAYSER & Comp.  
Alleiniges Depot der bedeutendsten  
Musikinstrumente in der Schweiz.

**GEBRÜDER HUG.**  
für Kirche, Schule und Haus.

**Harmoniums**  
Verkauf und Miete.  
Günstige Zahlungsbedingungen. Amort.  
Tausch — Termin-Zahlungen.  
Mehrjährige Garantie.  
Reparatur-Verkäufe.  
Zürich.

Preis-Courant gratis.  
Grosses Lager.  
Elegante Bauart.  
Präzise Aussprache.

Meiner, vofler Orgelton.  
Basel  
Freie Strasse, St. Gallen  
Stättigerer Firma PH. J. FRAYSER & Comp.  
Alleiniges Depot der bedeutendsten  
Musikinstrumente in der Schweiz.

Bei Florian Kupferberg in Mainz ist erschienen und durch alle Buchhandlungen zu beziehen (in Solothurn durch Bent & Gasmann):

**Real-Encyclopädie** des Erziehungs- und Unterrichtswesens von  
**Dr. G. Hofius u. Dr. A. Pfister.**

Zweite Auflage. 1. Lieferung gr. 8<sup>o</sup>. geh.  
In 16 — 18 Lieferungen von je 11 Bogen à Fr. 2. 15.

Der Anzeige einer zweiten Auflage dieses anerkannt vorrrefflichen Werkes noch zur Empfehlung beizusetzen, wäre überflüssig. Wir beschränken uns deshalb darauf, merken, daß alle in der ersten Auflage enthaltenen Angaben sorgfältig geprüft und den neuesten Verhältnissen entsprechend berichtigt sind, so daß das Werk im eigentlichen Sinne des Wortes eine Fundgrube genannt werden kann.

## Encyclica Sr. Heiligkeit Papst Pius IX.

(Verdankung der Theilnahme am Jubelfeste.)

Sæpe, Venerabiles Fratres, in hoc diuturno Pontificatu ad Vos conversi significavimus Vobis, quam grato exceperimus animo argumenta devotionis illius et delectionis, quas misericordiarum Deus indidit Vobis, ac fidelibus curæ vestræ creditis erga Nos et Apostolicam hanc Sedem. Et sane cum inimici Dei civilem eius ditionem invadere cœperunt, ut tandem, si fieri potest, prævalerent adversus Jesum Christum et Ecclesiam, *quæ est corpus Ipsius et plenitudo Eius*; Vos Venerabiles Fratres, et christianus populus, nunquam Deum, *Cui* venti et mare obediunt, exorare desiistis, ut procellam sedare vellet, nec unquam destitistis ab iterandis amoris vestri testimoniis, omnibusque adhibendis officiis, quibus Nos in tribulatione Nostra solari possetis. Postquam vero hac ipsa urbe totius orbi catholici capite privati fuimus, et eorum arbitrio commissi, qui Nos oppresserant, Vos una cum plerisque e Diocesium vestrarum fidelibus ingeminastis preces, crebrisque denunciationibus asseruistis sacrosancta religionis et justitiæ jura, quæ incredibili proculcantur ausu. Nunc autem, cum novo post S. Petrum eventu, et in Romanorum Pontificum serie prorsus inusitato, sextum et vicesimum attingimus annum Apostolici Nostri ministerii in Romana Cathedra, indicia edidistis adeo illustria gaudii vestri ob insigne hoc beneficium tenuitati Nostræ largitum, et adeo perspicue demonstratis florentissimam vitam, qua ubique informatur christiana familia, et profunde commoti fuerimus; vota-que Nostra vestris jungentes, novas inde vires duxerimus ad plenum absolutumque triumphum Ecclesiæ fidentius expectandum. Contigit autem Nobis acceptissimum, creberrima ubique affluxisse supplicantium agmina ad sanctiora templa, eaque in toto terrarum orbe confertissima redundasse fidelium frequentia, qui una cum proprio Pastore, per publicas preces et sacramentorum usum Deo gratias agebant de beneficio Nobis collato, et